ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫРЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЕОРОДА АЗНАКАЕВО

АЗНАКАЕВСКОЕО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ

АЗНАКАЙ ШЭЬЭРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 нче йорт, Азнакай шэЬэре, 423330

Тел./факс(885592)7-15-50,7-00-37; E-mail:aznakay@tatar.ru, adm-aznakay@mail.ru; http://aznakayevo.tatarstan.ru/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
от , О У 20.^ / г. № Л %

О подготовке проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского
муниципального района Республики Татарстан

Руководствуясь статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации и Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствие
со статьей 6 Устава муниципального образования «город Азнакаево»
Азнакаевского муниципального района постановляет:

1. Приступить к подготовке проекта Правил землепользования и застройки
муниципального образования «город Азнакаево» Азнакаевского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Установить Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта
Правил землепользования и застройки муниципального образования «город
Азнакаево» Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан
(приложение 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и
разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:
http ://aznakaevo .tatar.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Э.А. Габдрахманов

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakay@mail.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru